ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

––––––––
	       CỘNG HÒA XÃ HỘI HỦ NGHĨA VIỆT NAM

           Độc lập – Tư do - Hạnh phúc

          ––––––––––––––––––––––––

    Số: 38/QĐ-UBND

       Biên Hòa, ngày 07 tháng 6 năm 2007

QUYẾT ĐỊNH
Về việc điều chỉnh nội dung một số hoạt động trong

Chương trình xúc tiến thương mại, du lịch năm 2007

––––––––––––––

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND được Quốc hội nước Cộng hòa xã hội chủ nghĩa Việt Nam thông qua ngày 22/11/2003;

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 30/01/2007 và số 641/QĐ-UBND ngày 19/3/2007 của UBND tỉnh về việc ban hành Chương trình xúc tiến thương mại, du lịch năm 2007;

Theo đề nghị của Sở Thương mại - Du lịch tại Văn bản số 297/STMDL-XT ngày 11/5/2007,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Điều chỉnh loại bỏ nội dung tổ chức đoàn tham gia “Hội chợ Quốc tế Hồng Kông và Châu Á lần thứ 13 và 14” tại mục 2 phụ lục 3 và “Thực hiện gameshow trên Đài Truyền hình Đồng Nai nhằm quảng bá tuyến điểm du lịch chủ đề hướng dẫn viên du lịch thân thiện” tại mục 3 phụ lục 6 Chương trình xúc tiến thương mại, du lịch  kèm theo Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 30/01/2007 của UBND tỉnh.

Đồng thời bổ sung 01 nội dung tổ chức tham gia triển lãm Quốc tế du lịch lần 3 (ITE HCM 2007) với chủ đề “Khám phá nét đẹp vòng cung Đồng Dương” Từ ngày 05-07/10/2007 tại thành phố Hồ Chí Minh với nguồn kinh phí dự toán là 135.000.000 đồng vào Chương trình xúc tiến thương mại, du lịch kèm theo Quyết định số 268/QĐ-UBND ngày 30/01/2007 của UBND tỉnh (1).

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực sau 10 ngày kể từ ngày ký.

Điều 3. Các ông (bà) Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Sở Thương mại - Du lịch và Thủ trưởng các Sở, ngành, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định thi hành./.

 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

 KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Ao Văn Thinh
(1): Quyết định 268/QĐ-UBND ngày 30/01/2007 của UBND tỉnh Đồng Nai đã đăng Công báo số 28 ngày 17/4/2007.